
pachet materiale intretinere

I.D.: 63564153

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.247,46 RON - 1.247,46 RON

Descriere: lacate 2*16.80=33.60. baterie stativa 1*105.04=105.04. banda dubla 1*11.76=11.76. baterie r3 40*3.68 =147.20.baterie r6 42*3.36=141.12. acumulatori 18*15.96=287.28. coltare 30*1.68=50.40. holsuruburii 150*0.08=12. becuri cu led 32*10.08=322.56. diblurii 18*1.26=22.68. masca sudura 1*21.84=21.84. racord 4*13.44=53.76. cheie magnetica 1*15.12=15.12. cupla 1*12.60. auto filetante 25*0.42=10.50
